
Resultat från Västra Götalandsmästerskap, 
Bohusträffen  och C-A Weilemans Vpr den 15 juni 2024 

 
Senior 1 Christel Hedström Ängelholm  234 + 87 = 321 Guldm 

2 Peter Falk  Trollhättan  227 + 92 = 319 
 3 Kasper Svensson Eggvena-Bråtensby 229 + 82 = 311  
 4 Jonas Andersson Harestad  214 + 79 = 293 
 5 Stefan Lundberg Hålta  206 + 85 = 291 
 6 Tomas Karlsson Harestad  208 + 78 = 286 
 7 Per Johansson Sjuhäradsbygden 210 + 71 = 281 
 8 Johan Jern Ängelholm  215 + 60 = 275 
 9 Axel Jern  Ängelholm  196 + 59 = 255 
  
Veteran 1 Bo Allansson Stenungsund 233 + 95 = 328 Guldm 
 2 Lennart Eriksson Ängelholm  214 + 91 = 305 
 3 Anders Andersson Hålta  215 + 85 = 300  
 4 Anders Johansson Alingsås  213 + 84 = 297 
 5 Leif Jakobsson Stenungsund 214 + 76 = 290 
 6 Ulf Gunterberg Tämta  223 + 64 = 287 
 7 Lars Ingemarsson Lidköping  213 + 69 = 282 
   
Liggande:  1 Alfred Andersson Hålta  240 + 98 = 338 Guldm 

2 Tommy Johansson Alingsås  239 + 94 = 333 
 3 Peter Hedin Harestad  233 + 91 = 324 
 4 Ros-Mari Niklasson Hålta  217 + 94 = 311 
 5 Bernt Svensson Trollhättan  218 + 90 = 308 
 6 Mikael Svensson Eggvena-Bråtensby 210 + 83 = 293 
 7 Lennart Karlsson Dals-Ed  74 
 

 Västra Götalandsmästerskap 
 

Senior 1 Peter Falk  Trollhättan  227 + 92 = 319 Guldm 
 2 Kasper Svensson Eggvena-Bråtensby 229 + 82 = 311 Silverm 
 3 Jonas Andersson Harestad  214 + 79 = 293 Bronsm 
 4 Stefan Lundberg Hålta  206 + 85 = 291 
 5 Tomas Karlsson Harestad  208 + 78 = 286 
 6 Per Johansson Sjuhäradsbygden 210 + 71 = 281  
   
Veteran 1 Bo Allansson Stenungsund 233 + 95 = 328 Guldm  

2 Anders Andersson Hålta  215 + 85 = 300 Silverm 
 3 Anders Johansson Alingsås  213 + 84 = 297 Bronsm 
 4 Leif Jakobsson Stenungsund 214 + 76 = 290 
 5 Ulf Gunterberg Tämta  223 + 64 = 287 
 6 Lars Ingemarsson Lidköping  213 + 69 = 282 
   
Liggande:  1 Alfred Andersson Hålta  240 + 98 = 338 Guldm 

2 Tommy Johansson Alingsås  239 + 94 = 333 Silverm 
 3 Peter Hedin Harestad  233 + 91 = 324 Bronsm 
 4 Ros-Mari Niklasson Hålta  217 + 94 = 311 
 5 Bernt Svensson Trollhättan  218 + 90 = 308 
 6 Mikael Svensson Eggvena-Bråtensby 210 + 83 = 293 
 7 Lennart Karlsson Dals-Ed  74 
 
 
  



Huvudskjutning + enkelserie 
 
Klass E-4 
 
1 Christel Hedström  Ängelholm  234 p Hp 
2 Kasper Svensson  Eggvena-Bråtensby 229    -”- 
3 Peter Falk   Trollhättan  227    -”- 
4 Per Johansson  Sjuhäradsbygden 210 
5 Tomas Karlsson  Harestad  208 
6 Stefan Lundberg  Hålta  206 
 
Klass 3 
 
1 Johan Jern  Ängelholm  215 p Hp 
2 Jonas Andersson  Harestad  214 
3 Axel Jern   Ängelholm  196 
 
Klass 55 
 
1 Bo Allansson  Stenungsund 233 p   Hp 
2 Ulf Gunterberg  Tämta  223      -”- 
3 Anders Andersson  Hålta  215      -”- 
4 Leif Jakobsson  Stenungsund 214 
5 Lennart Eriksson  Ängelholm  214 
6 Anders Johansson  Alingsås  213 
7 Lars Ingemarsson  Lidköping  213 
 
Klass 2 
 
1 Alfred Andersson  Hålta  240 p   Hp 
2 Tommy Johansson  Alingsås  239      -”- 
3 Peter Hedin  Harestad  233 
4 Ros-Mari Niklasson  Hålta  217 
 
Klass Vet liggande 
 
1 Bernt Svensson  Trollhättan  218 p Hp 
2 Mikael Svensson  Eggvena-Bråtensby 210 
3 Lennart Karlsson  Dals-Ed  74 
 
 
 
 
 
Carl-Axel Weilemans Vandringspris 
 
   2017-23 2024          Totalt 
Stenungsund  28 4 (447) 32 
Harestad   18 3 (422) 21 
Hålta   15 2 (421) 17 
Mariestad   12  12 
Lidköping   7  7 
Ängelholm    5 (449) 5  
 
 


